
 

UCHWAŁA NR 724/LXXX/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego szczegółowe warunki 

udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Miasta Ostrołęki, 

formy i zakres tej pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb 

postępowania w tych sprawach w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży pobierającej naukę na terenie Miasta Ostrołęki”    

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września  

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 510/LIII/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 listopada 2021 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy 

dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Miasta Ostrołęki, formy i zakres tej 

pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach 

w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę 

na terenie Miasta Ostrołęki” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11384), w załączniku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2. w ust. 2 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

,,a): szkoły podstawowej: 

- tytuł laureata konkursu przedmiotowego o zasięgu wojewódzkim, organizowanym przez 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

- tytuł laureata olimpiady przedmiotowej na szczeblu ogólnopolskim; 

- zajęcie jednego z trzech pierwszych miejsc w konkursach, turniejach wiedzy oraz 

tematycznych – na szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym; 

- zajęcie jednego z trzech pierwszych miejsc w zawodach sportowych organizowanych  

w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej na szczeblu wojewódzkim.”.  

2) w § 6. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Wypłaty stypendium lub wsparcia materialnego uczniom ostatnich klas szkół 

podstawowych, szkół ponadpodstawowych i dotychczasowych szkół ponadgimnazjalnych, 

dla której organem prowadzącym jest Miasto Ostrołęka oraz podmioty inne niż Miasto 



Ostrołęka dokonuje Prezydent Miasta Ostrołęki do dnia 30 września w roku złożenia 

wniosku na wskazany przez ucznia lub rodzica/opiekuna prawnego rachunek bankowy.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


